

EDITAL

3/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE TORRE DE MONCORVO

Largo Dr. Campos Monteiro / 5160-303 Torre de Moncorvo / Portugal tf 279 200 220 fx 279 200 240 / geral@torredemoncorvo.pt

HASTA PÚBLICA PARA ALIENAÇÃO DE MATERIAL LENHOSO – PINHEIRO BRAVO

Nuno Jorge Rodrigues Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Torre de Moncorvo:

Torna Público, que foi aberto procedimento para Hasta Pública para Alienação de Material Lenhoso – Pinheiro Bravo.

Mais torna público, atento o disposto no Programa de Procedimento e respetivo Caderno de Encargos, que:

- a) A entidade alienante é o Município de Torre de Moncorvo, com sede no Largo Dr. Campos Monteiro, em Torre de Moncorvo.
- b) A Hasta Pública tem por objeto a Alienação de Material Lenhoso Pinheiro Bravo.
- c) As peças do Procedimento podem ser consultadas na Divisão Administrativa e Financeira Gabinete da Contratação, sito no Largo Dr. Campos Monteiro, em Torre de Moncorvo, onde poderão ser examinadas, nos dias úteis entre as 9:00 horas e as 13:00 horas e as 14:00 horas e as 17:00 horas, até ao dia útil anterior do ato público do concurso, ou obtidas gratuitamente no sítio da internet do Município de Torre de Moncorvo, www.torredemoncorvo.pt.
- d) Os interessados devem apresentar as propostas e os documentos de acordo com o Previsto no Programa de Procedimento até às 17:00 horas do dia 21 de fevereiro de 2021.
- e) O Ato Público decorrerá no dia 22 de fevereiro de 2021, pelas 10:30 horas, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho, sito no Largo Dr. Campos Monteiro, em Torre de Moncorvo.

Para conhecimento público e devidos efeitos, se publica este e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Paços do Concelho do Município de Torre de Moncorvo, 09 de fevereiro de 2021.

O Presidente da Câmara,

Mano Gonçalv